Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2022 № 128
г.Чудово

О назначении членов конкурс-
ной  комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Чудовского
муниципального района

В соответствии с  решениями Думы Чудовского муниципального района
от 20 октября 2020 года № 11 «Об утверждении Порядка проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы Чудовского муниципального района
и об установлении общего числа членов конкурсной комиссии по отбору канди-
датур на должность Главы Чудовского муниципального района» и от 5 августа
2022 года № 211 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Чудовского муниципального района»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы Чудовского муниципального района:
Гутман
Елену Владимировну

- депутата Совета депутатов города Чудово четвертого
созыва;

Лагун
Ольгу Юрьевну

- депутата Совета депутатов города Чудово четвертого
созыва;

Мошнакову
Наталью Алексеевну

- депутата Совета депутатов города Чудово четвертого
созыва.

2. Направить решение в Думу Чудовского муниципального района.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

	Р Е Ш Е Н И Е
	3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.